
連絡先

 使用区分

参加人数

チェック欄

A-1

A-2

▶発熱、咳、呼吸困難、全身倦怠感、咽頭痛、鼻汁・鼻閉、味覚・嗅覚障害、眼の痛みや結膜の充血、頭痛、

   関節・筋肉痛、下痢、嘔気・嘔吐

▶新型コロナウイルス感染者または感染の疑いがある方と濃厚接触があった方

▶入管法に基づく入国制限の対象となっている地域から日本への入国後14日間経過していない方

A-5

A-6

A-7

B-1

B-2

B-3 諸室の定員数を守ってください。（別紙：「春日市ふれあい文化センター利用制限人数一覧」）

B-4

B-5

B-6

B-7

B-8

▶発熱、咳、呼吸困難、全身倦怠感、咽頭痛、鼻汁・鼻閉、味覚・嗅覚障害、眼の痛みや結膜の充血、頭痛、

   関節・筋肉痛、下痢、嘔気・嘔吐

▶新型コロナウイルス感染者または感染の疑いがある方と濃厚接触があった方

▶入管法に基づく入国制限の対象となっている地域から日本への入国後14日間経過していない方

C-3

C-4

（令和3年1月16日現在）

従事前に体温チェックを徹底してください。

従事前後の手洗い、マスクの着用、手指の消毒を徹底し、帰宅後のうがいを促してください。

ご利用終了後、館内での長時間の滞在を控えていただくようにしてください。

下記に該当する方には、来場を控えるよう徹底してください。

人と人との距離（できるだけ1ｍ）を確保するように徹底してください。

下記に該当する方には、従事を控えるよう徹底してください。

30分に1回、5～10分程度、窓や入り口を開放して換気をしてください。

感染発生時は、保健所等の公的機関による聞き取りに協力し、必要な情報提供を行ってください。

接触確認アプリ（COCOA)や各地域の通知サービスのダウンロードを促してください。
（アプリのQRコードを館内に掲示しています）

C:主催者およびスタッフについて

下記の症状がみられる場合は、従事しないよう徹底してください。

三密（換気の悪い密閉空間、人の密集、近距離での会話や発声）を避けるよう徹底してください。
※演者が歌唱等を行う場合は、舞台から観客まで一定の距離（最低２ｍ）を確保してください。

咳エチケット、マスク着用、こまめな手洗い、手指の消毒、大声の抑止を徹底してください。

発熱の有無を必ず確認してください。（来館前に各自で検温を行うようにしてください）

下記の症状がみられる場合、来場を控えるよう徹底してください。

A:参加者への対応

行事名

活動内容

使用日時 令和　　　年　　　月　　　日（　　　）     朝・昼・夜・全日

使用施設名 　　　　　　　名

チェック項目

新型コロナウイルス感染症拡大対策に基づく

施設利用チェックリスト
新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、次の事項を記入・確認のうえ、利用当日受付時に窓口へご提出下さい。

団体名

代表者名

C-2

（大会議室・多目的室A・多目的室B・リハーサル室２ご利用の場合のみ）
備品（椅子、机、譜面台等）を利用する場合は、利用後に消毒をしてから元の場所に戻してください。

感染発生時に保健所へ連絡できるよう、参加者名簿（出演者・スタッフ・来場者を含む）を作成してください。
また、必要に応じて、保健所等の公的機関へ提供され得ることを参加者へ周知してください。
（別紙：「参加者名簿」）

A-3

A-4

C-1

体調が悪くなった場合には直ちに主催者および当館へお申し出いただくようにしてください。

B:運営面

ご利用中に感染が疑われる者が発生した場合は、速やかに事務室（内線111)へご連絡ください。


